[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  15.02. 2024г.     № 195
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной защиты населения Кунашакского муниципального района» на 2023-2025 годы и подпрограмму «Формирование доступной среды для инвалидов и маломобильных групп населения в Кунашакском муниципальном районе» на 2023-2025 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.аВнести изменения в муниципальную программу «Развитие социальной защиты населения Кунашакского муниципального района» на 2023-2025 годы и подпрограмму «Формирование доступной среды для инвалидов и маломобильных групп населения в Кунашакском муниципальном районе» на 2023-2025 годы, утвержденную постановлением Главы Кунашакского муниципального района от 05.09.2022 года № 1251,  в части финансирования мероприятий, согласно приложению.
         2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить  на руководителя Управления социальной защиты населения администрации Кунашакского муниципального района Кадырову А.З.

         3. Контроль   за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Нажметдинову А.Т.
Глава района                                                                                         Р.Г. Вакилов
	СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы района

по финансовым вопросам – руководитель Финансового управления
Заместитель Главы района

по социальным вопросам

Начальник Управления

экономики

Начальник правового управления администрации района

	Р.Ф. Аюпова

А.Т. Нажметдинова

З.Р. Фахрутдинова

В.Р.Хусаинов

Рассылка:

1. Отдел делопроизводства – 1экз;

2. Финансовое управление – 1 экз;
3. Управление экономики – 1 экз.
4. Управл.соц.защ.населения – 1 экз.
5. Отдел ИТ – 1экз.

Итого: 5 - экз.

Подготовил:

Руководитель Управления

социальной защиты населения

Кадырова А.З.

Тел: 8(351-48) 2-50-26